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Opis produktu

Petnowartosciowa i zbilansowana karma pokrywajgca zapotrzebowanie zywieniowe rosngcych kociagt do 12 miesigca zycia oraz kotek ciezarnych
i karmigcych.

Kocieta rosng bardzo szybko w zwigzku z tym pokarm przeznaczony dla nich powinien dostarcza¢ sktadnikéw niezbednych do prawidtowego
rozwoju.

* 3 naturalne Zrédta wysokiej jakosci biatka w kazdej porcji.

* Tauryna niezbedna dla zdrowego serca i oczu.

* Wyjatkowa kompozycja witamin dla sprawnego ukfadu odpornosciowego.

* Wyjatkowa kompozycja naturalnego DHA dla prawidtowego rozwoju mézgu i narzadu wzroku.

Sktadniki:

zboza* (petnoziarniste 32%), mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (30%, w tym kurczak 14%), roslinne ekstrakty biatkowe, oleje i ttuszcze,
warzywa* (suszony korzen cykorii 2%; suszona marchew 0.07% odpowiada 0.4% marchwi; suszony groszek 0.07%, odpowiada 0.4% groszku),
produkty pochodzenia roslinnego, mineraty, drozdze* (0,3%)

*Naturalne sktadniki

Dodatki:
Dodatki dietetyczne: 1U/kg:
wit. A: 17 000
wit. D3: 1400
wit. E: 120
Dodatki dietetyczne: mg/kg:
siarczan zelaza (ll), monohydrat: (Fe: 64)
bezwodny jodan wapnia: (I: 2.1)
pentahydrat siarczanu miedzi (Il): (Cu: 12)
siarczan manganawy, monohydrat: (Mn: 6.9)
jednowodny siarczan cynku: (Zn: 90)
selenin sodu: (Se: 0.14)
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tauryna:

Przeciwutleniacze

Analiza sktadu:

biatko:

ttuszcz surowy:

popidt surowy:

widkno surowe:

DHA:

Dawkowanie:

Wiek kociecia
6-12 tyg.
3 -6 mies.

6 - 12 mies.

Waga
3-4kg

4-6kg

1150

38,0%
13,0%
8,0%
2,5%

0,011%

Kocieta

Kotki ciezarne lub karmiace

Dzienna porcja
25-90g
50 -115g
115-60g

Dzienna porcja
70-280g
115-420g9
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